
20才
ζ勃

さら/c~p′鋼
新緑の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年の 1組クラス会を下記のように計画致しました。恒lT」になりました第一

音Bの「小川先生特別講義」では、相変わらずお元気な先生のお話を中心に進め、第二

部ではいつものように懇親を深めながら楽しい一時を過ごしたいと考えています。ま

た、今年は1り 11先生の叙勲のお祝い、我表の卒業 40周年等々、一部、二部を通して
いろいるとお祝いしちゃいたいと考えています。

お忙しい毎日のこととは存じますが、75障お繰り合わせの上、今年もよろし<ご参
力0下さいますようご案内申し上げます。

日 8寺

記

6月 8日 (上) 午後2時 30分集合
※ 会場は2時より借用しています。お早めにお集まりくださしヽ。

場 所   第一部  横須賀
―
交流プラザ 14:30～ 17:30

京浜急行「汐入駅」より徒歩 1分 またはJR「横須賀駅」より徒歩8分
横須賀市本町3-27(横須賀芸術自」場3F) lEL 046(82811630

=二 小川先生特別請義 ==
′ [今年
`・
・・ 2'ノ

会 費

連絡先

第二部  ラ ‐ヨルテ La Corte 18:00～ 21:00
L"://1WWiaくortcjp

京浜急行「横須賀中央駅」より徒歩7分

(I日さいか屋向かい、三浦藤沢信用金庫本店裏)

横須賀市大滝町1-28 TEL 046(87619420

※ 場所がわかりに<いので、二部から参加の方は、渡辺まで連絡ください

3,000円

渡辺  正 090-8505-7427
046-835-4945(自 宅) 046-856-2022(長 井中)

豊 田芳生 090-2522-8299
045-341-0039(自 宅)046-865-0039(追 浜堂)

※ 返信は、5月 30日 (本)までにお願いします。また、未だ携帯メールをお知ら
せいただいていない方は、返信はがきにお書きいただけるとありがたいです。

ａ

ａ


